
DELIBERA D‘URGENZA DEL PRESIDENTE FEDERALE N. 19/2020 

Roma, 14 aprile 2020 
 

 

Oggetto:  Proroga sospensione dei termini di competenza della Procura Federale e/o degli Organi 

di Giustizia 

  

IL PRESIDENTE FEDERALE 
 

Visto lo statuto della Federazione Italiana Canottaggio approvato con delibera della Giunta 

Nazionale del CONI n. 115 del 26 marzo 2019; 
   

Richiamato l’art. 38, comma 4 dello Statuto Federale; 
 

Richiamata la propria delibera n. 12/2020 con la quale veniva disposta la sospensione di tutti i termini di 

competenza della Procura Federale e/o degli Organi di Giustizia della Federazione Italiana 

Canottaggio dal 9 marzo al 15 aprile 2020, salvo ulteriori provvedimenti delle competenti 

Autorità; 
 

Richiamato il D.L. 8 aprile 2020 n. 23; 
 

Letto  l’art. 36, comma 1, del succitato Decreto, nel quale viene disposto che il termine del 15 aprile 

2020 viene prorogato all’11 maggio 2020; 
 

Preso atto della nota della Procura Generale dello Sport del CONI del 14 aprile prot.n. 1708; 
 

Tenuto conto che il prossimo Consiglio Federale si svolgerà il 18 aprile p.v., e che pertanto ricorrono i 

presupposti per l’assunzione di deliberazione in via d’urgenza; 

 

DELIBERA 

 

- di prorogare la sospensione dei termini di competenza della Procura Federale e/o degli Organi di Giustizia 

come nelle premesse specificato; 
 

- di dare mandato alla Segreteria Federale per esperire tutti gli atti necessari e conseguenti all’adozione della 

presente deliberazione 

   

 

 Copia Conforme all’originale 

 f.to Segretario Generale        Il Presidente 

Maurizio Leone                      Giuseppe Abbagnale

 
 


